ĐẢNG BỘ KHỐI ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG TP.HỒ CHÍ MINH
ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP.Hồ Chí Minh, ngày…tháng…năm 20…

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP THẺ ĐẢNG VIÊN

Kính gửi:	- Chi ủy Chi bộ……………
		- Văn phòng Đảng ủy trường
Tôi tên:
Ngày sinh:
Quê quán (xã, huyện, tỉnh):
Vào Đảng ngày:
Chính thức ngày:
Nay tôi làm giấy này đề nghị Chi ủy Chi bộ, Văn phòng Đảng ủy trường làm thủ tục cấp thẻ Đảng viên cho tôi để tiện việc sử dụng trong quá trình tham gia sinh hoạt Đảng.
Chân thành cảm ơn.
	T/M CHI ỦY CHI BỘ
BÍ THƯ
	Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
· Kèm theo 3 ảnh cỡ 2 x 3 (Cỡ ảnh làm CMND), sai cỡ ảnh văn phòng Đảng ủy không nhận.
· Ảnh in chất lượng cao bằng giấy ảnh
· Phía sau ảnh ghi rõ họ tên, ngày sinh trước khi dán.
· Đối với ảnh chụp: Nhìn thẳng rõ hai tai, trang phục nghiêm túc, không đeo kính, không để râu, không đội nón, không cười.

Dán ảnh tại đây

Dán ảnh tại đây

Đ

?

NG B

?

 KH

?

I

Đ

?

I H

?

C, CAO Đ

?

NG TP.H

?

 CHÍ MINH

Đ

?

NG

?

Y TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C SƯ PH

?

M K

?

 THU

?

T

THÀNH PH

?

 H

?

 CHÍ MINH

*

Đ

?

NG C

?

NG S

?

N VI

?

T NAM

TP.H

?

 Chí Minh, ngày

…

tháng

…

năm 20

…

GI

?

Y Đ

?

 NGH

?

 C

?

P TH

?

 Đ

?

NG VIÊN

Kính g

?

i:

-

Chi

?

y Chi b

?

……………

-

Văn ph

òng

Đ

?

ng

?

y trư

?

ng

Tôi tên:

................................

................................

................................

...........

Ngày sinh:

................................

................................

................................

......

Quê quán (xã, huy

?

n, t

?

nh):

................................

................................

...........

Vào Đ

?

ng ngày:

................................

................................

.............................

Chính th

?

c ngày:

................................

................................

..........................

Nay tôi làm gi

?

y này đ

?

 ngh

?

 Chi

?

y Chi b

?

, Văn ph

òng

Đ

?

ng

?

y trư

?

ng làm

th

?

 t

?

c c

?

p th

?

 Đ

?

ng viên cho tôi đ

?

 ti

?

n vi

?

c s

?

 d

?

ng trong quá

trình tham

gia sinh ho

?

t Đ

?

ng.

Chân thành c

?

m ơn.

T/M CHI

?

Y CHI B

?

BÍ THƯ

Ngư

?

i đ

?

 ngh

?

(Ký, ghi rõ h

?

 tên)

Lưu

ý:

-

Kèm theo

3

?

nh c

?

 2

x 3

(

C

?

?

n

h

l

à

m

C

M

N

D

)

,

sai c

?

?

nh văn ph

òng

Đ

?

ng

?

y không nh

?

n.

-

?

nh in ch

?

t

l

ư

?

ng cao

b

?

ng gi

?

y

?

nh

-

Phía sau

?

nh ghi rơ h

?

tên, ngày sinh trư

?

c khi dán.

-

Đ

?

i v

?

i

?

nh ch

?

p: Nhìn th

?

ng rõ hai tai, trang ph

?

c nghiêm túc, không đeo kính, không đ

?

râu, không đ

?

i nón, không cư

?

i.

Dán

?

nh

t

?

i đây

Dán

?

nh

t

?

i đây

Đ ? NG B ?  KH ? I  Đ ? I H ? C, CAO Đ ? NG TP.H ?  CHÍ MINH   Đ ? NG  ? Y TRƯ ? NG Đ ? I H ? C SƯ PH ? M K ?  THU ? T  THÀNH PH ?  H ?  CHÍ MINH   *  Đ ? NG C ? NG S ? N VI ? T NAM     TP.H ?  Chí Minh, ngày … tháng … năm 20 …

  GI ? Y Đ ?  NGH ?  C ? P TH ?  Đ ? NG VIÊN      Kính g ? i:   -   Chi  ? y Chi b ? ……………         -   Văn ph òng  Đ ? ng  ? y trư ? ng    Tôi tên:   ................................ ................................ ................................ ...........     Ngày sinh:  ................................ ................................ ................................ ......     Quê quán (xã, huy ? n, t ? nh):     ................................ ................................ ...........     Vào Đ ? ng ngày:     ................................ ................................ .............................     Chính th ? c ngày:   ................................ ................................ ..........................     Nay tôi làm gi ? y này đ ?  ngh ?  Chi  ? y Chi b ? , Văn ph òng  Đ ? ng  ? y trư ? ng làm  th ?  t ? c c ? p th ?  Đ ? ng viên cho tôi đ ?  ti ? n vi ? c s ?  d ? ng trong quá  trình tham  gia sinh ho ? t Đ ? ng.   Chân thành c ? m ơn.

T/M CHI  ? Y CHI B ?   BÍ THƯ  Ngư ? i đ ?  ngh ?   (Ký, ghi rõ h ?  tên)

                                                     Lưu  ý:   -   Kèm theo  3   ? nh c ?  2   x 3   ( C ?   ? n h   l à m   C M N D ) ,  sai c ?   ? nh văn ph òng  Đ ? ng  ? y không nh ? n.   -   ? nh in ch ? t   l ư ? ng cao  b ? ng gi ? y  ? nh   -   Phía sau  ? nh ghi rõ h ?   tên, ngày sinh trư ? c khi dán.   -   Đ ? i v ? i  ? nh ch ? p: Nhìn th ? ng rõ hai tai, trang ph ? c nghiêm túc, không đeo kính, không đ ?   râu, không đ ? i nón, không cư ? i.

  Dán  ? nh  t ? i đây

  Dán  ? nh  t ? i đây